16/03/2023, 16:33 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0D82AE94/03AFY_a8UbOdKdAvqtIYBwZMucUjhD23kGBQ3tIDiRdPe6cbeJ4fYv3NYubku5vB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - WIGENES MARTINS CARDOSO JERONIMO

ME

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº........... 20230066

ORIGEM.................... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013
2023-DL

CONTRATANTE........ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O)..... WIGENES MARTINS CARDOSO
JERONIMO ME

OBJETO..................... Contratação de pessoa juridica para
prestação de serviço elétrico para atender as demandas da frota
de veiculos da secretarias e dos fundos das secretarias de saude
e assistencia social.

VALOR TOTAL............... R$ 7.400,00 (sete mil, quatrocentos
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023
Atividade 0702.103010008.2.223 Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19,
no valor de R$ 7.400,00

VIGÊNCIA.................. 27 de Fevereiro de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA 27 de Fevereiro de 2023

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:0D82AE94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2023. Edição 2985
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/